



Cracow Fashion Awards w ICE Kraków!

2015-02-10

Gala mody Cracow Fashion Awards, która będzie uroczystym otwarciem Cracow Fashion Week 2015 (21-29 marca), odbędzie się w nowym Centrum Kongresowym ICE Kraków. Organizatorami Cracow Fashion Week są Szkoła Artystycznego Projektowania Ubioru, Polska Fundacja Sztuki i Mody oraz Agencja Promocji Mody Reklamex, a partnerami wydarzenia są Miasto Kraków i Krakowskie Biuro Festiwalowe.

- Centrum Kongresowe bez wątpienia jest obiektem wielofunkcyjnym. Doskonałym przykładem będzie kolejne wydarzenie, które zagości w pięknych wnętrzach ICE Kraków - uroczysta gala Cracow Fashion Awards. Tak dużego wydarzenia związanego z modą w obiekcie jeszcze nie było. Cieszymy się, że z walorów ICE Kraków korzystają nie tylko delegaci międzynarodowych kongresów i konferencji, ale również melomani, adeptci sztuki, wielbiciele mody oraz mieszkańcy Krakowa - mówi Izabela Helbin, Dyrektor Krakowskiego Biura Festiwalowego, które jest operatorem Centrum Kongresowego.

- Współpraca z Krakowskim Biurem Festiwalowym oraz ICE Kraków otwiera przed Cracow Fashion Week nowe możliwości - mówi Joanna Gaweł, dyrektor Cracow Fashion Week i Szkoły Artystycznego Projektowania Ubioru. - Piękne wnętrze budynku z pewnością nada naszemu wydarzeniu wyjątkowy charakter.

Cracow Fashion Awards to konkurs dla młodych projektantów mody, absolwentów Szkoły Artystycznego Projektowania Ubioru. W czasie uroczystej gali CFA, która odbędzie się 22 marca (niedziela) w Sali kamerlanej ICE Kraków, jury złożone z osobowości mody, przyzna prestiżowe nagrody. Oprócz wyróżnionych kreacji zobaczymy też pokazy kolekcji z zagranicy, m.in. z Wielkiej Brytanii, Francji, Niemiec, Ukrainy czy Łotwy.

W czasie gali w ICE Kraków swoje najnowsze projekty pokażą również uznani młodzi projektanci, a zarazem absolwenci Szkoły Artystycznego Projektowania Ubioru, m.in. Aneta Zielińska, Anna Pirowska (marka DRESSAP), Ewelina Kosmal, Anka Letycja Walicka czy Maria Mrowca. Swoją kolekcję pokaże również Joanna Błażejowska-Pecorari, polska projektantka mieszkająca na stałe w Paryżu.

- To będzie najbardziej bogata w wydarzenia edycja Cracow Fashion Week, którą świętujemy 20-lecie istnienia Szkoły Artystycznego Projektowania Ubioru - mówi Joanna Gaweł. - Nasze wydarzenie ma promować młodych, utalentowanych projektantów, nie tylko z Polski, ale także z całej Europy.

Krakowski tydzień mody rozpocznie się 21 marca (sobota) pokazem Cracow Fashion Awards Premiery w Muzeum Inżynierii Miejskiej. W jego trakcie zobaczymy pokazy dyplomowe kilkudziesięciu młodych projektantów kończących Szkołę Artystycznego Projektowania Ubioru. Nagrodzone kreacje zostaną zaprezentowane dzień później w czasie Cracow Fashion Awards Gala w ICE Kraków. Cracow Fashion Week potrwa do 29 marca w Krakowie, odbędzie się w tym czasie kilkanaście wydarzeń - pokazy mody, konkurs dla fotografów mody *Focus on Fashion*, wystawy, warsztaty, konferencja czy mistrzostwa Polski w krawiectwie.

Gośćmi Cracow Fashion Awards Gala będą uznane osobowości mody, m.in.: Wojciech Bednarz (główny projektant marki Vistula), Carol Morgan (Central St. Martins London), Jerzy Antkowiak



**Magiczny
Kraków**

(projektant mody), Michał Zaczyński (krytyk mody), Dorota Wróblewska (Sophisti Group), Lidia Popiel (fotograf), Tobiasz Kujawa (krytyk mody, autor bloga Freestyle Voguing), Harel (krytyczka mody, autorka bloga Harel), Krystyna Mazurówna, Magdalena Korcz i Anna Pięta (HUSH Warsaw), Marcin Dąbrowski (stylista, autor bloga Mr Dynamo), Małgorzata Sobiczewska (projektantka mody, est by eS.), Jerzy Osika (Promedia).

Głównym organizatorem Cracow Fashion Week jest Szkoła Artystycznego Projektowania Ubioru, która obchodzi 20-lecie istnienia. W tym czasie szkoła wykształciła kilka pokoleń polskich projektantów i jest uznawana za jedną z trzech najlepszych tego rodzaju placówek w Polsce (obok ASP Łódź i ASP Warszawa). SAPU wchodzi w skład [Krakowskich Szkół Artystycznych](#), które tworzą m.in. Szkoła Wnętrz i Przestrzeni, Szkoła Aktorska SPOT czy Szkoła Kreatywnej Fotografii. Więcej informacji: www.cracowfashionweek.com, www.ksa.edu.pl.